

PROCEDIMENTO DE COMPRAS DE BENS E SERVIÇOS**COTAÇÃO N.º 0761/2024****Mapa de Julgamento****Fornecedor:****PHB SANTANA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA - CNPJ: 04096016000109**

ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO	TOTAL
1	001251	COLA FORTE GALÃO 3 LITROS	2	155,0000	310,00
2	010552	CORINO BUFALO AZUL ROYAL	70	21,9000	1.533,00
3	009435	GRAMPEADOR PROFISSIONAL TIPO TAPECEIRO RESISTENTE E DE ALTA QUALIDADE	2	125,0000	250,00
4	010553	GRAMPO GRAMPEADOR 106/8 CAIXA COM 2.500 UNIDADES	5	21,5000	107,50
5	006213	TESOURA PARA COSTURA	2	14,9000	29,80
		SUB-TOTAL DO FORNECEDOR ==>			2.230,30
		TOTAL GERAL ==>			2.230,30


Inácio Soares de Souza
Departamento de Compras
Instituto Vida e Saúde